
<,Oj.. o

Zarządzenie Nr 16/2013

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 11 marzec 2013 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 28 marca 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz.U z 2001 Nr 142 poz. 1591/, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

l. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 31 stycznia 2013r.

oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Ocena skuteczności działań w zakresie porządku publicznego, ochrony przeciwpożarowej

i ratownictwa.

3. Ocena poziomu opieki medycznej i stomatologicznej dzieci młodzieży oraz

podstawowej opieki medycznej pozostałych mieszkańców gminy.

4. Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok

2012 oraz potrzeb związanych z realizacją w/w zadań w 2013 r.

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2023 r.

7. Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstów jednolitych niektórych uchwał Rady

Gminy.

8. Projekt uchwały w sprawie zniesienia pomnika przyrody.

9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Zblewo.

10. Projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Zblewo Nr

XL VII/422/20 l O z dnia 10.11.2010 r. dla fragmentu wsi Borzechowo, w gminie Zblewo.



11. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i

zbiorowego odprowadzania ścieków Zakładu Komunalnego Gminy Zblewo w składniki

majątkowe.

12. Projekt uchwały w sprawie wyposażenia Zakładu Komunalnego Gminy Zblewo w

składniki majątkowe.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.


